
دانیال اسماعیلی فر جدال با سپاهان 
با  اصفهان و حسین حسینی دیدار 
تراکتور تبریز را به دلیل محرومیت از 

دست دادند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس در حالی 
توانست در هفته بیست وچهارم لیگ برتر 
فوتبال ایران در آبادان مقابل صنعت نفت 
بردی 3گله را به دست آورد تا همچنان در 
کورس مدعیان قهرمانی لیگ بیست وسوم، 
شانس بالایی برای دفاع از عنوان قهرمانی 
فصل گذشته اش داشته باشد که دانیال 
اسماعیلی فر با گلزنی زودهنگام خود 
موتور سرخ پوشان پایتخت را روشن کرد. 
با این وجود، بعد از پایان مسابقه، انتشار 
تصاویر شادی جنجالی اسماعیلی فر بعد از 
باز کردن دروازه صنعت نفت باعث شد تا 
ذره بین ناظران کمیته انضباطی روی مدافع 

پرسپولیس برود.
اسماعیلی فر که در فصل جاری یکی از 

مهره های کلیدی پرسپولیس محسوب 
می شود و یک گل و 4 پاس گل در لیگ 
برتر در کارنامه این مدافع باتجربه به 
چشم می خورد، در حالی شادی بعد از گل 
جنجالی داشت که حسین بادامکی، معاون 
ورزشی باشگاه پرسپولیس در گفت وگویی 
جنجالی حرکت انجام شده از سوی مدافع 
پرسپولیس را تکذیب کرد! با این وجود، 
پرونده ای علیه دانیال اسماعیلی فر در کمیته 
انضباطی تشکیل شد و سرانجام حکم نهایی 

دیروز )دوشنبه( صادر شد.
استناد به حکم نورافکن

برای محرومیت اسماعیلی فر
انضباطی فدراسیون فوتبال امروز  کمیته 
رأی نهایی خود را درباره پرونده دانیال 
اسماعیلی فر صادر کرد که در حکم صادره 
آمده است: »در خصوص گزارش واصله علیه 
دانیال اسماعیلی فر بازیکن تیم پرسپولیس 
تهران مبنی بر ارتکاب رفتار توهین آمیز 

در حین مسابقه دو تیم صنعت نفت آبادان 
و پرسپولیس تهران در تاریخ 30 فروردین 
ماه در ورزشگاه تختی با توجه به مجموع 
اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به 
تصاویر موجود از اقدام موضوع گزارش و 
اظهارات نامبرده در جلسه کمیته انضباطی 
و نظر به اینکه از سوی این کمیته به موجب 
دادنامه شماره ۱44۱ مورخ 7آذرماه بابت 
اقدام مشابه صورت گرفته توسط امید 
نورافکن بازیکن تیم سپاهان اصفهان به 
موجب شکایت مطروحه از سوی باشگاه 
پرسپولیس این فعل از مصادیق رفتار 
توهین آمیز محسوب گردیده است«. دانیال 
اسماعیلی فر اساس حکم کمیته انضباطی از 
حضور در دیدار بعدی پرسپولیس در لیگ 
برتر محروم شده و با این اوصاف او نمی تواند 
در هفته بیست وپنجم لیگ برتر مقابل 
سپاهان اصفهان به میدان برود.  البته دیدار 
بعدی سرخ پوشان پایتخت در جام حذفی 

مقابل آلومینیوم اراک است اما با توجه به 
قیدشدن موضوع محرومیت از حضور یک 
دیدار لیگ برتری در حکم صادره از سوی 
کمیته انضباطی، با این اوصاف اسماعیلی فر 
نمی تواند برابر تیم سابق خود به میدان برود. 
او همچنین باید 40 میلیون تومان جریمه 
نقدی به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

پرداخت کند.
محرومیت تعلیقی حسینی 

هم فعال شد
حسین حسینی دروازه بان استقلال بعد 
از دیدار مقابل شمس آذر قزوین با لحنی 
کنایه آمیز علیه حکم صادره از سوی کمیته 
انضباطی درباره اتفاقات دیدار با آلومینیوم 
اراک واکنش نشان داد. همین مسئله باعث 
احضار دوباره دروازه بان استقلال به کمیته 
انضباطی شد و در حالی که او در نوبت 
قبلی یک جلسه محرومیت تعلیقی و 300 
میلیون تومان جریمه نقدی شده بود، حالا 
حکم سنگین تری را در مقابل خود می بیند 
و نمی تواند در دیدار حساس استقلال مقابل 
تراکتور تبریز به میدان برود! اعضای کمیته 
انضباطی صحبت های حسین حسینی بعد 
از دیدار با شمس آذر را »سبک جلوه دادن 
تصمیمات و اقدامات صورت گرفته از سوی 
رکن قضایی فدراسیون فوتبال« تشخیص 
دادند و این چنین رأی خود را صادر کرده اند: 
»فعل سید حسین حسینی از مصادیق رفتار 
توهین آمیز تشخیص و بر همین اساس 
مستند به مواد 7۱ و ۱۱3 مقررات انضباطی 
ضمن قطعی و قابل اجرا شدن یک جلسه 
محرومیت تعلیقی ایشان موضوع دادنامه 
شماره 3096 مورخ 29 فروردین ماه نامبرده 
به پرداخت مبلغ سیصد میلیون ریال جریمه 
نقدی و نیز الزام به عذرخواهی در رسانه های 
رسمی بابت تخلفات ارتکابی خود با لحاظ 
ماده ۸9 مقررات موصوف و همچنین باشگاه 
استقلال تهران نیز بلحاظ تحقق مسئولیت 
تضامنی در خصوص این تخلف و عدم 
نظارت بر مصاحبه صورت گرفته وفق ماده 
۵0 مقررات انضباطی به پرداخت مبلغ 600 

ریال جریمه نقدی محکوم می گردد«. 

با شکست در ال کلاسیکو ژاوی موفق 
نشد دلیلی برای ماندن در تیم محبوبش 

پیدا کند.
به گزارش فوتبال 360، شاید بیانیه رسمی 
از سوی سران باشگاه منتشر نشده باشد اما 
بر کسی پوشیده نیست در بارسلونا کسی 
به ژاوی و ماندنش نه نمی گوید. گره ماندنی 
شدن سرمربی محبوب آبی و اناری ها بیشتر 
از آنکه در گروی تصمیم مدیران تیم باشد در 
سگرمه های ژاوی در مقابل فشار رسانه هاست. 
کسی چه می داند؛ شاید مرد جوان نیمکت 
بارسلونا در پستوی رویاهایش به دنبال رقم 
زدن یک شب درخشان در سانتیاگو برنابئو 
برای پاسخ دادن به هشتگ های پرشمار 
»ژاوی بمان« در فضای مجازی بود. شاید 
می خواست دلیلی برای خودش پیدا کند 
تا در مقابل فشار رسانه با سری بلند مدافع 
عملکردش باشد تا اگر تصمیم گرفت جدایی 
را به تعویق بیندازد و باز هم به خودش و 
تیمش فرصت دهد، بتواند در کنفرانس های 
مطبوعاتی به جای دفاع از عنوان قهرمانی و 
موفقیت در لیگ قهرمانان، یک برد درخشان 
و رقابت نزدیک با رئال در لالیگا داشته باشد. 
به هر حال بلینگام تیر خلاصی را بر قلب 
هواداران حریف زد و داستان ژاوی هرناندس 
روی نیمکت بارسا احتمالا صفحات آخرش را 

به نگارش در می آورد.
نبرد آکادمی ها

ال کلاسیکو برخلاف بسیاری از بازی های 
2 تیم، جدال ستاره های گران قیمت جذب 
شده از اقصی نقاط دنیا نبود. در یک سوی 
زمین بارسلونا با لامینه یامال و فرمین لوپز، 

ستاره هایی برخاسته از آکادمی باشگاه برای 
موفقیت تلاش می کرد. این شاید بزرگ ترین 
دستاورد ژاوی در دوران هدایت بارسلونا باشد. 
او با همه بضاعتش نشان داد لاماسیا هنوز هم 
می تواند ستاره هایی مثل نسل های گذشته 
تربیت کند و ثابت کرد بارسلونا و جوانانش 
آینده را نشانه گرفته اند. ژاوی آکادمی  
باشگاهش را به رخ رئال مادرید و سکوهای 
برنابئو می کشید اما آنچلوتی هم یک محصول 
آکادمی رو کرد و با درخشش لوکاس واسکز 
موفق به غلبه بر حریف شد. شب درخشان 
واسکس در حقیقت نمایش مبتنی بر آکادمی 
آبی و اناری ها را تلافی و خنثی کرد. این 
موضوع می توانست برگ برنده ژاوی حتی 
در صورت شکست در مسابقه باشد اما همه 
دیدند رئال مادرید هم کسانی را دارد که در 
برابر لاماسیا خودی نشان دهند و این فقط 
هنر سرمربی بارسا و تیم های پایه این باشگاه 

نیست.
آمار منفی

دلایل جدایی ژاوی در پایان فصل با شکست 
شب گذشته کامل شدند. مرد اسپانیایی 
محبوب نیمکت بارسا پاسخ قاطعی نخواهد 
داشت، وقتی خبرنگاران رسانه های بی رحم 
اسپانیایی از او بپرسند در مورد شکسته شدن 
طلسم ۸۸ ساله چه نظری داری! بارسا برای 
اولین بار بعد از ۸۸ سال در یک فصل 3 باخت 
را مقابل حریف سنتی اش تجربه کرد. بلینگام 
هم با گلزنی دوباره مقابل بارسا بهانه های 
زیادی دست خبرنگاران داده. بلینگام اکنون 
3 بازی در برابر بارسا انجام داده که نتیجه آن 
3 پیروزی، 3 گل و یک پاس گل است. یقینا 

ژاوی وقتی سال ها بعد دوران خودش و فصل 
آخرش روی نیمکت باشگاهش را مرور می کند 
از بلینگام به عنوان یکی از اساسی ترین دلایل 

پایان کارش یاد خواهد کرد.
مشکلات اقتصادی

لاپورتا و دستیارانش از مرزهای اضافه کاری 
هم عبور کرده اند. آنها همه توان خودشان را 
به کار گرفته اند تا باشگاه را از این منجلاب 
اقتصادی نجات دهند. شاید با قهرمانی 
در لالیگا یا دستکم صعود به فینال لیگ 
قهرمانان اروپا خروجی های مالی قابل قبولی 
به درآمد باشگاه اضافه می شد اما آنها در 
اهداف خود ناکام ماندند تا هیچ نیروی کمکی 
در مسیر نجات آبی و اناری ها از دغدغه های 
اقتصادی در کار نباشد. هواداران متعصب و 
غمگین بارسلونا هنوز هم وضعیت باشگاه را 
نتیجه اقدامات عجیب و به زعم آنها مغرضانه 
بارتومئو می دانند. هنوز هم در پی هر شکست 

بارسلونا، در پایان هر ناکامی آبی و اناری ها در 
خرید بازیکنان مورد نیاز و در پس هر خبر 
بدی که به اردوی این تیم می رسد، صدای 
نفرین و ناسزای بارسایی های قدیمی نسبت 
به بارتومئو شنیده می شود. آنها معتقدند 
شاید اگر کسی می خواست یک باشگاه را به 
ورطه نابودی بکشاند و با تصمیم به خراب 
کردن یک برند به بارسلونا می آمد، باید مثل 
بارتومئو عمل می کرد و شیوه هدایت رییس 
سابق باشگاه را عمدی و به نیت آسیب زدن 
به تیم قلمداد می کنند. هر چه هست روزهای 
درخشان باشگاه با نسل تیکی تاکا و با حضور 
مسی دور شده و باید منتظر بود و دید لاپورتا 
برای نجات تیمش چه تدبیر دیگری در 
آستین دارد. او در صورت نجات تیم از این 
بحران اقتصادی و بازگرداندن آبی و اناری ها 
به فرم ایده آل یک اسطوره برای کاتالان ها در 

کنار امثال مسی، ژاوی و اینیستا خواهد بود.

محروم از بازی های بزرگ لیگ برتر

حکم نهایی علیه اسماعیلی فر و حسینی صادر شد 

بازگشت به روزهای خوب با مسآمار خیره کننده  پرسپولیس با اوسمار
تیم اوسمار به طور چشمگیری در 

آمارهای فنی خودنمایی می کند.
به گزارش فوتبال 360، اوسمار ویرا 
از زمان پیوستن به پرسپولیس، 
رکوردهای زیادی را جابه جا کرده 
است. تیم او در بازی با فولاد، 26 
شوت زد که بیشترین تعداد شوت 
پرسپولیس در یک مسابقه از 4 فصل اخیر بوده است. ۱2 تا از آن 26 شوت هم در 
چارچوب بود تا این رکورد هم برای همان بازه زمانی شکسته شود. پرسپولیس این هفته 
در حالی 3 گل به نفت آبادان زد که دقت پاس بازیکنان این تیم، 92درصد بود تا رکورد 
دقیق ترین پاس های یک تیم در یک مسابقه از این فصل را هم تیم اوسمار در این هفته 
به نام خود کند. همچنین یک طرفه ترین بازی فصل را هم پرسپولیس رقم زد که در برابر 
امید گل 0.3۸ حریف، این تیم به اندازه زدن 4.32 گل، موقعیت ساخته بود. این بالاترین 
امیدگلی است که پرسپولیس در یک مسابقه از این فصل، ایجاد کرده تا در این فاکتور 

هم مربی برزیلی، راه یحیی گل محمدی را ادامه دهد و فوتبال هیجان انگیزی ارائه کند. 
این آمارها منجر به این شده که پرسپولیس در میانگین عملکردهای فنی، از زمان حضور 
اوسمار ویرا، با اختلاف چشمگیری بهترین تیم لیگ باشد. تیم ویرا به طور میانگین در هر 
بازی نزدیک به 60درصد زمان مسابقه، مالک توپ است که این هم در راستای فوتبال مورد 
علاقه یحیی گل محمدی و شکلی که در این تیم ساخته است. پرسپولیس زیر نظر اوسمار، 
بیشتر از همه تیم ها شوت زده و موقعیت ساخته، است. برای نمونه، در حالی این تیم در 
این 9 مسابقه، امیدگل نزدیک به ۱۸ تولید کرده که استقلالِ صدرنشین، به اندازه زدن 
۱0 گل در این بازه زمانی، موقعیت ساخته است. تیم ویرا قلدرترین تیم فصل هم هست و 
بیشترین نبردها را برده است. تیمی که با فوتبال هوشمند و مالکانه، خیلی اجازه گلزنی به 
حریفان را هم نمی دهد. پرسپولیس در نیم فصل دوم، کمترین موقعیت گلزنی را به حریفان 
داده و امیدگل آن ها روی هم رفته 4.46 بوده است. آماری که منجر شده پرسپولیس بدون 
بیرانوند هم مشکلی پیدا نکند. این تیم در نیم فصل دوم علاوه بر اولین بازی که یک گل 
تماشایی از وسط زمین از آلومینیوم دریافت کرد، فقط در یک بازی دیگر گل خورد؛ روزی 
که 4 گل به فولاد زده بود. نمایش هایی که منجر به داغ شدن کورس قهرمانی شده و 

پرسپولیس را به یک امتیازی استقلال در صدرجدول رسانده است.

فوتبال  تیم های  پیشین   هافبک 
پیکان و تراکتور زیر نظر ستاره 
کنونی  و سرمربی  اسبق سپاهان 

مس  رفسنجان احیا شده است.
به گزارش ایرنا، سعید واسعی فوتبال 
خود را از تیم پیکان شروع کرد و آنقدر 
عملکرد خوبی داشت که تیم های لیگ 

برتری خواهان جذب او بودند. واسعی در دوران حضورش در پیکان توانست در 47 بازی 
6 گل بزند. این هافبک یکی از بهترین های پیکان بود و حتی در یکی از بازی های حساس 
مقابل پرسپولیس گلزنی کرد. او سپس قرارداد خود را با پیکان فسخ کرد و در ابتدای فصل 
بیستم بازیکن آزاد شد. مهم ترین پیشنهادهای این بازیکن از استقلال و تراکتور تبریز بود. 
استقلال نتوانست رضایت واسعی را جلب کند و علیرضا منصوریان سرمربی وقت پرشورها، 
این بازیکن را به تراکتور برد. پس از شکایت باشگاه پیکان، واسعی به دلیل فسخ یک طرفه 
چهار ماه محروم شد و نتوانست در این مدت پیراهن تیم جدیدش را بر تن کند و بعد 
از طی کردن دوران محرومیت، بازگشت موفقی نداشت و نتوانست خواسته های کادرفنی 
تراکتور را برآورده کند و در ادامه رسول خطیبی، سرمربی وقت این تیم، او را از تیم کنار 
گذاشت. پس از جدایی خطیبی از تراکتور فیروز کریمی واسعی را به تراکتور برگرداند. 
این هافبک در لیگ بیست ویکم هم نتوانست عملکرد خوب خود در پیکان را تکرار کند و 
زوونیمیر سولدو، جانشین کریمی او را از تراکتور کنار گذاشت. واسعی در دو فصلی که با 
پیراهن تراکتور به میدان رفت، تنها یک گل به ثمر رساند. او در ادامه به فولاد خوزستان 
پیوست و شاگرد جواد نکونام)سرمربی وقت خوزستانی ها( شد. این بازیکن در فولاد هم 
نتوانست موفقیت های خود در پیکان را تکرار کند و در لیگ بیست ودوم در اکثر بازی های 
فولاد نیمکت نشین بود. او در 22 بازی که برای فولاد خوزستان انجام داد، موفق به ثبت 
عملکرد درخشانی نشد و با توجه به این شرایط در فهرست مازاد تیم قرار گرفت. در نیم 
فصل  دوم لیگ بیست وسوم، محرم نویدکیا که هدایت مس رفسنجان را عهده دار شد، 
واسعی را به خدمت گرفت. هافبک خوش تکنیک اسبق خودروسازان در تمام بازی های 
نیم فصل دوم جزو ۱۱ بازیکن اصلی مس بود و خواسته های کادر فنی را به  خوبی برآورده 
کرد. او همچنین در آخرین دیدار مس  که هفته گذشته برابر فولاد برگزار شد، موفق به 

گشودن دروازه تیم سابقش شد. 

ژاوی از کاتالونیا می رود؟!

بارسلونا آماده تحویل به سرمربی بعدی

استقلال و پرسپولیس جیب به جیب شدند
پس از تأیید صلاحیت خریداران استقلال و پرسپولیس از سوی سازمان 
خصوصی سازی، مزایده رسمی برای واگذاری ۸۵ درصد سهام این دو باشگاه 
از صبح دیروز )دوشنبه - 3 اردیبهشت ماه( در فرابورس آغاز و در نهایت خرید 

سهام رسما از سوی خریداران انجام شد.
براساس هماهنگی های انجام شده، قرار است ۸۵ درصد از سهام باشگاه 
استقلال از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت های تابعه 
آن شامل شرکت های پتروشیمی شهید تندگویان، بوعلی، پارس و بندرامام و 
همین مقدار از سهام باشگاه پرسپولیس نیز توسط بانک های شهر )30 درصد(، 
ملت )20 درصد(، تجارت )20 درصد(، صادرات )۵ درصد(، رفاه )۵ درصد( و 

اقتصاد نوین )۵ درصد( انتقال پیدا کند.
قرار است پس از این مراحل اداری، انتقال سهم از سوی سازمان خصوصی سازی 
انجام شود. پیش از این نیز ۱0 درصد از سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 

به هواداران فروخته شده بود.
در حالی که سرخابی ها تا پنجم اردیبهشت ماه برای بارگذاری مدارک در 
سامانه AFC مهلت دارند، با واگذاری رسمی ۸۵ درصد از سهام سرخابی ها 

به خریداران جدید، مشکل مالکیت مشترک این دو باشگاه حل شد.
محمود قامت، معاون واگذاری سهام و دارایی ها گفت: امروز متقضایان خرید 
دو باشگاه از طرف شرکت فرابورس اجازه حضور در رقابت پیدا کردند و ۸۵ 
درصد سهام شرکت استقلال ایران توسط کسنرسیوم هایی از هلدینگ صنایع 
خلیج فارس، پتروشیمی های پارس، بوعلی، شهید تندگویان و بندر امام امروز 

معامله شد.
قیمت هر سهام پایه این شرکت، معادل سه هزار و چهل و شش ریال بود. 

ارزش کل این معامله معادل دو هزار و هفتصد و سه میلیارد تومان بود.
برای پرسپولیس هم کنسرسیوم هایی از بانک شهر، ملت، صادرات، تجارت، 
اقتصاد نوین و رفاه مشترکا درخواست خرید داده بودند که با اخذ مجوزهای 

لازم شرکت کردند.
 ارزش کل این معامله برای پرسپولیس حدود سه هزار و 200 میلیارد تومان 

می شود. 
با توجه به ضرب الاجلی که  ای اف سی داده، مطابق شرایط خرید، خریداران 
باید فردا ۱0 درصد پول را واریز کنند و قرارداد های واگذاری توسط همه 
خریداران امضا شود و بعد از پرداخت پول و انعقاد قرارداد تشریفات در سامانه 

بورس اتفاق می افتد و واگذاری انجام می شود.

ویژه

بازگشت حسن یزدانی به اردوی تیم ملی
اردوی  از  هشتمین مرحله 
تیم ملی کشتی آزاد با حضور 
برگزار  تیم  این  کاپیتان 

خواهد شد.
هشتمین  ایرنا،  گزارش  به 
مرحله از اردوی تیم ملی 
کشتی آزاد روزهای ۵ لغایت 
۱7 اردیبهشت ماه در خانه 
کشتی شهید مصطفی 

صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود. 
کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد بعد از حدود 200 روز به اردو بازگشته و منتظر 

تعیین تکلیف کادر فنی و فدراسیون برای انتخابی وزن ۸6 کیلوگرم است.
اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

۵7 کیلوگرم: علیرضا سرلک )لرستان( ، مهدی ویسی )مازندران( و میلاد 
والی زاده )مازندران(

6۱ کیلوگرم: یاسین رضایی )مازندران(، رضا مومنی )مازندران( و محمدرضا 
اسدی )تهران(

6۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد )مازندران(، عباس ابراهیم زاده )مازندران( و 
آرمین حبیب زاده )مازندران(

70 کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی )مازندران( و ابراهیم الهی )مازندران(
74 کیلوگرم: یونس امامی )تهران(، حسین محمدآقایی )البرز( و امیرحسین 

حسینی )تهران(
79 کیلوگرم: محمد نخودی )مازندران( و عادل پناهیان )مازندران(
۸6 کیلوگرم: حسن یزدانی )مازندران( و هادی وفایی پور )همدان(

92 کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور )مازندران( و مبین عظیمی )کردستان(
97 کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا )تهران(، کامران قاسم پور )مازندران( و مهدی 

حاجیلوئیان )همدان(
۱2۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع )مازندران(، رضا چراغی )مازندران( و مرتضی 

جان محمدی )آذربایجان شرقی(
سرمربی: محسن کاوه

مربیان: مهدی تقوی – احسان امینی – رضا افضلی – اباذر اسلامی- مهدی 
قاسمی جو

مربی بدنساز: عباس خدایاری
ماساژور: سجاد امیری

روانشناس: دکتر خسرو حمزه
سرپرست: علی روحی

کشتی

پرداخت پاداش تاریخی به والیبالیست ها 
رئیس فدراسیون والیبال 
گفت: هر بازیکنی که در 
لیگ ملت ها همراه تیم ملی 
والیبال ایران حضور داشته 
تیم  برای موفقیت  و  باشد 
ملی والیبال تلاش کند، از 
پرداخت ۱0 درصد حق رشد 
قرارداد باشگاهی اش بدون 
هیچ بند و تبصره ای و با هر 

مبلغ و مقداری چه داخلی یا خارجی معاف خواهد شد. از طرفی در صورتی 
که در مسابقات لیگ ملت های امسال جواز صعود به المپیک پاریس 2024 
را کسب کنیم، پاداش تاریخی و بی سابقه ای را ویژه  بازیکنان در نظر خواهیم 

گرفت.
به گزارش ایسنا، سیدمیلاد تقوی درباره شرایط اردوی تیم ملی اظهار کرد: 
تمرینات تیم ملی والیبال هر روز با هدایت پیمان اکبری و کادر ایرانی با 
حضور تمامی بازیکنان دعوت شده زیر نظر آقای پائز در حال برگزاری است. 
فدراسیون والیبال با تمام توان سعی دارد بهترین شرایط ممکن را برای 
تمرینات و اردوی آمادگی تیم مطابق با برنامه های کادر فنی ایجاد کند و در 

این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.
تقوی افزود: اولویت اصلی و اول ما تیم ملی والیبال مردان ایران است و 
تمام قد از این تیم حمایت خواهیم کرد و در این راه مطمئن ایم که هر فردی 
که در تمرینات و تیم ملی حضور دارد تمام تلاش خود را خواهد کرد تا 
بهترین نتیجه را رقم بزند و با ذهنی برنده برای استفاده حداکثری از شانس 

صعودمان به المپیک پاریس استفاده خواهیم کرد. 
رئیس فدراسیون والیبال در ادامه گفت: برای حضور در پاریس 2024 برنامه 
ویژه ای داریم و به این معتقدیم که حق والیبال ایران است که در تابستان 
امسال در پاریس حضور داشته باشد و از تماشای رقابت بازیکنان مان با 

برترین های جهان لذت ببریم. 
در همین راستا هم تصمیم گرفتیم به صورت قطعی اعلام کنیم که هر 
بازیکنی که در لیگ ملت ها همراه تیم ملی والیبال حضور داشته باشد و برای 
موفقیت تیم ملی والیبال ایران تلاش کند، از پرداخت ۱0 درصد حق رشد 
قرارداد باشگاهی اش بدون هیچ بند و تبصره ای و با هر مبلغ و مقداری چه 

داخلی یا خارجی معاف خواهد بود.
 همچنین علاوه بر آن در صورتی که در مسابقات لیگ ملت های امسال جواز 
صعود به المپیک پاریس 2024 را کسب کنیم، پاداش تاریخی و بی سابقه ای 
را ویژه  بازیکنان در نظر خواهیم گرفت که به زودی و پیش از اعزام به 

مسابقات اعلام خواهیم کرد. 
در حال نهایی کردن مذاکرات برای تامین منابع مالی آن هستیم و مجوزهای 

لازم اداری را هم برای اجرای آن خواهیم گرفت.

والیبال

 مذاکره ای با پرسپولیس نداشتم

سرمربی اسبق پرسپولیس در مورد شایعه بازگشت به این 
تیم واکنش نشان داد.

به گزارش برنا، در روز هایی که شایعات زیادی در خصوص 
تمدید قرارداد اوسمار لاس ویرا با باشگاه پرسپولیس به 
گوش می رسد شایعه شد که رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس مذاکراتی با علی دایی برای نشستن روی 

نیمکت پرسپولیس انجام داده است. 
علی دایی  در واکنش به شایعه بازگشتش به پرسپولیس 
و مذاکره درویش با او، گفت: چنین شایعه و خبری صحت 
ندارد. اصلا و ابدا مذاکره ای با درویش برای بازگشت به 

پرسپولیس نداشته ام.
از قول من بنویسید که چنین شایعه ای صحت ندارد. 
همچنین یک منبع معتبر در باشگاه پرسپولیس در پاسخ 
به شایعه مذاکره باشگاه پرسپولیس با علی دایی، تاکید 
کرد: انتشار این اخبار فقط برای به حاشیه کشاندن 

پرسپولیس است. 
می خواهند قبل از بازی های مهم ما تمرکز پرسپولیس و 

اوسمار را بهم بزنند، اما ما وارد این بازی ها نمی شویم.

گل محمدی با تراکتور توافق کرد

یک منبع مطلع اعلام کرد که سرمربی پیشین تیم فوتبال 
پرسپولیس برای نشستن روی نیمکت تراکتور با این باشگاه 

تبریزی به توافق رسیده است.
به گزارش ایسنا، بعد از جدایی پاکو خمس از تراکتور، 
مسئولان این باشگاه مذاکراتی با یحیی گل محمدی انجام 
دادند تا او را راضی به نشستن روی نیمکت تیم شان کنند.

در این زمینه ایسنا کسب اطلاع کرد، گل محمدی با تراکتور 
به توافق نهایی رسیده و اگر در جلسه موانع موجود برطرف 

شود، این مربی به زودی قرارداد خود را به امضا می رساند.
این منبع مطلع گفت که قرار است جلسه ای برای حل 
موانع حضور گل محمدی به عنوان سرمربی در لیگ برتر 
برگزار شود که تا درباره آینده فعالیت های این سرمربی 

تصمیم گیری شود.

مربی استقلال محروم شد

مربی تیم فوتبال استقلال تهران به دلیل حاشیه های دیدار 
با شمس آذر قزوین یک جلسه از همراهی این تیم محروم 

شد.
در خصوص گزارش واصله علیه کیانوش رحمتی مربی 
تیم استقلال تهران مبنی بر ارتکاب رفتار توهین آمیز 
پس از بازی دو تیم استقلال تهران و شمس آذر قزوین 
در تاریخ 3۱ فروردین ماه در ورزشگاه آزادی باتوجه به 
مجموع اوراق و محتویات پرونده و با عنایت به بازبینی 
فیلم مربوط به رفتار موضوع گزارش تخلف انتسابی به 
مشارالیه که علی رغم ابلاغ مصون از دفاع باقیمانده است 
محرز و مسلم تشخیص و مستند به ماده 7۱ مقررات 
انضباطی با لحاظ ماده 94 این مقررات به یک جلسه 
محرومیت از همراهی تیم خود و پرداخت مبلغ 200 
میلیون ریال جریمه نقدی و همچنین باشگاه استقلال 
تهران نیز به لحاظ تحقق مسئولیت تضامنی موضوع ماده 
۵0 مقررات موصوف به پرداخت مبلغ 300 میلیون ریال 
جریمه نقدی محکوم می گردد.رأی صادره قابل اجرا و 

قطعی می باشد.

رامین رضاییان محروم شد

رامین رضاییان با دریافت کارت زرد در بازی با ملوان 
نمی تواند تیمش را مقابل پرسپولیس همراه کند. 

به گزارش  مهر، رامین رضائیان در آخرین دقیقه اضافه 
نیمه اول بازی مقابل ملوان بندر انزلی کارت زرد دریافت 
کرد تا بازی آینده تیمش در لیگ برتر فصل جاری را مقابل 

پرسپولیس از دست بدهد. 
مهره کلیدی خط دفاع سپاهان که سابقه پوشیدن پیراهن 
پرسپولیس را بر تن دارد نمی تواند تیمش را در این بازی 

همراهی کند.
همچنین فرشاد احمدزاده دیگر بازیکن سپاهان که 
همچون رضائیان سابقه بازی برای پرسپولیس را دارد هم 
دچار مصدومیت تا قبل از سوت پایان نیمه اول از زمین 

خارج شده و جای خود را به کاوه رضایی دهد.
پیش از او نیز محمد دانشگر، آریا یوسفی و محمدجواد 
حسین نژاد نیز به دلیل آسیب دیدگی شرایط بازی برای 

سپاهان را در دیدار با پرسپولیس ندارند.
بنابراین مورایس برای انتخاب ترکیب اصلی خود در دیدار با 
سرخپوشان پایتخت کار مشکلی دارد که می تواند وضعیت 

بحرانی تیمش را تشدید دهد.

فوتبال
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